
 

 

Zarządzenie nr 72/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 maja 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad powoływania i działania komisji 

rekrutacyjnych od roku akademickiego 2023/2024 na jednolite studia magisterskie oraz studia 

pierwszego i drugiego stopnia 

 

Na podstawie art. 23 w zw. z art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U.2024 r., poz. 1571 ze zm.) w związku z § 103 ust. 1 oraz § 104 Statutu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (stanowiący załącznik do uchwały nr 2689 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 22 stycznia 2025r.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 44/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 30 marca 

2023 r. w sprawie ustalenia zasad powoływania i działania komisji rekrutacyjnych od roku 

akademickiego 2023/2024 na jednolite studia magisterskie oraz studia pierwszego i drugiego stopnia, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 3  ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 „3) Dziekani przedstawiają propozycje składu komisji rekrutacyjnych oraz komisji 

egzaminacyjnych i przesyłają je do kierownika BRiBLA najpóźniej w terminie do 1 lutego 

danego roku kalendarzowego.”, 

 

2) w § 4  ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

 „5) KR kierunków farmacja, analityka medyczna, dietetyka i biologia medyczna.”, 

 

3) w § 4  ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) KR kierunków pielęgniarstwo, położnictwo, fizjoterapia, zdrowie publiczne, ratownictwo 

medyczne i elektroradiologia.”, 

 

4) w § 4  ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) KR kierunków farmacja, analityka medyczna, dietetyka i biologia medyczna: 11 członków.”, 

 



5) w § 4  ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) KR kierunków pielęgniarstwo, położnictwo, fizjoterapia, zdrowie publiczne, ratownictwo 

medyczne i elektroradiologia: 15 członków.”, 

 

6) w § 7 ust. 1 uchyla się pkt 15, 

 

7) w § 7 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. prowadzenie dokumentacji rekrutacyjnej w formie papierowej lub elektronicznej,  

w tym dziennych statystyk dotyczących liczby przyjętych i list obecności członków komisji. 

W przypadku formy elektronicznej wymagane jest korzystanie z jednego nośnika.”, 

 

8) w § 7 ust. 4 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. przygotowanie list obecności na każdym z posiedzeń składu orzekającego i przesłanie ich, 

po zatwierdzeniu przez przewodniczącego KR, do Biura Rekrutacji.”, 

 

9) w § 7 ust. 4 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9. przygotowanie dokumentacji rekrutacyjnej w sposób określony w Instrukcji kancelaryjnej 

oraz Jednolitym rzeczowym wykazie akt UMW i przekazanie jej do BRiBLA.”. 

  

§ 2 

Pozostałe przepisy Zarządzenia nr 44/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 marca 2023 r. pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MM 


